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 بِسْمِ االلهِ الْرَحْمنِ الْرَحِیِم
 وَلا ةَ لَھُمْ أَجْرُھُمْ عِنْدَ رَبِّھِمْوةَ وَآتَوُا الزَّكَوصَّالِحَاتِ وَأَقَامُوا الصَّلَإِنَّ الَّذِینَ آمَنُوا وَعَمِلُوا ال

  ھُمْ یَحْزَنُونَخَوْفٌ عَلَیْھِمْ وَلا
 

Bismillahirrahmanirrahim 
[Rahman ve rahim Allah’ın adıyla] 

     „Şüphesiz iman edip yararlı işler yapanların, namazı kılıp zekâtı verenlerin 
mükâfatı, Rableri katındadır. Onlar için korku da yoktur üzüntü de.“  

 
[Bakara suresi, ayet 277]  

 
Muhterem Müslümanlar! 
 
Bilindiği üzere, İslam’ın temel şartlarından biri de mali bir ibadet olan zekâttır. 
Zekât akıllı, ergenlik çağına ulaşmış, hür, borcundan ve temel ihtiyaçlarından fazla 
nisap miktarı mala sahip olan her Müslümana farzdır. Konuyla ilgili Bakara suresi 
277. ayetinde Cenab-ı Hak şöyle buyurmaktadır: „Şüphesiz iman edip yararlı işler 
yapanların, namazı kılıp zekâtı verenlerin mükâfatı, Rableri katındadır. Onlar 
için korku da yoktur üzüntü de.“ [1] 
      
Zekât, insanlar arasında sevgi, kardeşlik ve samimiyet bağlarını güçlendirir. Varlıklı 
kimseler yoksullara bir yardım eli olarak uzanır ve onları sevindirir. Cimrilik ve 
haset hislerini giderir. Toplumu meydana getiren fertler arasında birlik ve 
beraberliğin doğmasını sağlar. Yüce Allah’ın „zekât veriniz“ emrini yerine getirmek 
olgun mümin olmanın, Allah sevgisini mal sevgisinden üstün tutmanın bir ifadesidir. 
Nitekim yüce Allah; „Namazı kılın, zekâtı verin, kendiniz için her iyilik işlemiş 
olursanız, Allah katında onu bulursunuz. Şüphesiz Allah yapmakta olduklarınızı 
noksansız görür.“ [2] buyurmuştur. 
 
Aziz Müminler! 
 
Zekât; yüce Allah´ın zenginlerin malından fakirlere ayırdığı bir haktır. Kur’an-ı 
Kerim; „Zenginlerin mallarında, yardım isteyen ve iffetinden dolayı isteyemeyip 
mahrum olanlar için bir hak vardır.“ [3] buyurmaktadır.   
      
Zekât veren, hak sahibine hakkını ödemekle hem Cenab-ı Hakk’ın rızasını kazanır 
hem de malın hesap ve azap endişesinden kurtulur. Zira zekâtı verilmeyen mal 
kıyamet günü Yüce Allah´ın huzurunda utanmayı ve büyük bir vebali gerektirir. Bu 
sebeple mümin, zekâtını hiçbir maddi karşılık beklemeden verir. Yapılan bu gönüllü 
ödeme ile yüce Allah’ın emanet olarak verdiği malın şükrünü ifa eder. Yüce Allah;   
„Allah yolunda her ne harcarsanız Allah onun yerine başkasını verir.“ [4] 
buyurmuştur.  
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Muhterem Müminler! 
 
Zekât, zengin ile fakirin arasındaki uçurumun ortadan kalkmasına, yoksulluğun 
azalmasına, nimetlerin adil paylaşımına, sosyal adalet ve dayanışmaya katkı sağlar. 
Yüce Allah´ın hoşnutluğunu kazanmak için malımızın zekâtını, riya ve gösterişten 
uzak bir şekilde fakirin onurunu zedelemeden vermeliyiz. Yapılan ibadetler ancak 
yüce Allah´ın rızasına uygun olduğu ve halis bir niyetle yerine getirildiği takdirde 
kabul görür. Fakirliğin ve geçim darlığının dünyayı kasıp kavurduğu, öte yandan 
malının hesabını bilmeyen bir çok insanın, etrafındaki bu yangını farketmeden, 
gırtlağına kadar israf içinde yaşadığı bir çağdayız. Allah rızası için bu ibadetleri 
yerine getiren Müslümanlar, insanlık için bir umut ve merhamet meşalesi olacaktır. 
İşte böyle bir misyonun insanı olan Müslümanların bu bereketli günleri fırsat bilerek 
bu ibadetleri yerine getirmekte hassas davranmalıdırlar. Kısaca bizler alan el değil 
veren el olalım. Bu mübarek ay vesilesi ile hem nefsimizi hem de malımızı 
temizleyelim. 
 
[1] Bakara, 2/277. 
[2] Bakara, 2/110. 
[3] Zariyat, 51/19. 
[4] Sebe, 34/39. 
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